令和　　年12月23日
各種団体代表者　様

令和X年度 各種団体助成金に係る要望資料提出・ヒアリングについて(要対応)

日吉台学区自治連合会
会長

平素は自治連合会の活動に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、自治連合会では各種団体の活動に対して例年助成金を交付しておりますが、令和X年度予算における助成金額を算定するにあたり、貴団体からの予算要望その他について資料提出およびヒアリングを下記の日程で実施したいと考えております。お手数ですが次ページの添付資料にご記入の上、ヒアリングへの出席をお願いいたします。次年度の助成金交付を希望される団体は必ず対応をお願いいたします。
1 資料は事前に事務局（メールアドレス）宛お送り頂くか、当日ご持参ください。当日ご持参いただく場合はお手数ですがコピーを4部ご準備ください。
2 団体数が多いため日程・時間はこちらで決定させて頂きましたが、不都合等ありましたら早めに事務局までご連絡ください。

令和X年度の助成予算額については役員会承認後、2月末頃お知らせする予定です。

ヒアリング実施予定

開催日：	1月27日（土）
開催場所：	市民センター　第１会議室
時間：	下表のとおり（各団体20分の予定、必ず次ページ資料を作成の上ご参加ください）
	午前
	午後

	10:00～10:20
	日吉台学区スポーツ振興会
	14:00～14:20
	日吉台老人クラブ連合会

	10:20～10:40
	大津市消防団日吉台分団
	14:20～14:40
	日吉台自主防犯推進会
少年補導員・子供安全リーダー

	10:40～11:00
	日吉台社会福祉協議会
	14:40～15:00
	人権・障害学習推進協議会

	11:00～11:20
	日吉台青少年育成学区民会議
	15:00～15:20
	健康推進連絡協議会

	11:20～11:40
	日吉台自主防災会
	15:20～15:40
	交通安全協会日吉台支部

	11:40～12:00
	日吉台子ども会
	15:40～16:00
	日吉台まちづくりカンパニー

	16:00～16:20
	日吉台健康広場愛護会

	16:20～16:40
	日吉台花と緑の会

[bookmark: _Hlk120784441]令和X年度 活動助成金に関する要望等について
	団体名

	記入者氏名

	本年度状況
	支出の内、上部団体等への支払い
（いわゆる上納金があれば記入）

	現時点での本年度の支出状況（どのようなものに使っているか）、前年度と比較して大幅な増減がある場合は、その具体的な理由/金額を記入

	令和X年度
	助成金額について（いずれかに ☑ してください）
· 今年度と同程度希望	□　増額を希望する、または減額しても問題ない

	増額を希望または減額で問題ない場合は具体的な金額や理由を記入

	その他
	今年度と同程度を希望されても、自治会員数減少によりお支払いできない可能性があります。その際、配慮すべき特段の事情があれば記載してください。

	代表者
連絡先等
	令和X年度の代表者、連絡先等に変更のある場合は氏名、②メールアドレス、③電話、
④住所を記入してください。（自治連合会からは原則としてメールでのご連絡となります）